
UCHWAŁA NR XXIX/201/2017
RADY GMINY BORKI

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XVI/116/2016 Rady Gminy Borki z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Borki

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 t. j. z późn. zm.), Rada Gminy Borki uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/116/2016 Rady Gminy Borki z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie określania zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Borki (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r.  
poz. 3997), wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 pkt 4 Załącznika do uchwały Nr XVI/116/2016 Rady Gminy Borki z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Borki, 
otrzymuje nowe brzmienie: „Ankiety należy złożyć w terminie ustalonym w zarządzeniu Wójta 
o przeprowadzeniu konsultacji, nie krótszym niż 7 dni i nie dłuższym niż 21 dni”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3501


		2017-09-04T12:25:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




